
Domov pod Vinnou horou
přísp ěvkov á org anizuc e

Dlouhoveskd 91/1915
748 01 Hlučín

ogrpoNÁvKA

Objednatel: Dodavatel:

Domov pod Vinnou horou, p.o. Dol-Kre-4you s'r'o'
,PDlouhoveskágll]rgls Heinemannova 269516

748 OI Hlučín 160 00 Praha
t-

tČo: ltzgso+e ICo: 03853489

Předmět objednávky:

5 000 kusů respirátoru FFP2

Celková cena vč. DPH:

95 190 Kč

Termín dodání:

30.09.2020

V Hlučíně, dne 18.9.2020

manaŽer kvaltty



objednávka na elektroshock.cz

Vážený zákazníku,

Vaši objednávku jsme v pořádku přijali.

Kód objednávky: 202013331
Datum: L8.9.2020

Celkovou částku zašlete na náš účet s těmito údaji:

číslo účtu:

Varia bilní symbol platby: zo2oL333l

obsah objednávky

Kód Položka

CENA CELKEM:47 595 Kč

Zaokrouhlení:0 Kč

Cena bez DPH: 39 334,7tKč
DPH: 8 260,29 Kč

Fakturační údaje

EcoWheel PRO95 Respirátor FFP2 + Sladkosti zdarma +
6734 ,

GLS Kunýrní služba

Nákup na splatnost při platném lč a při objednávce nad

10'000,- Kč

Cena za
Mn.

kus

95 Kč

0Kč

Cena

95 Kč

0Kč

2500 19 Kč 47 500 Kč

Jméno:

Firma:

lČ:

DIC:

Ulice:

Město:

Domov pod Vinnou horou, p. o.

7L295046

Dlouhoveská L9t5/91

Hlučín



Okres:

PSČ: 74801'

Stát: Česká republika

Email:

Telefon:

Poznámka:

Doručovací údaje

Jméno:

Firma: Oo*ou pod Vinnou horou, p. o.

Ulice: Dlouhoveská 19L5/9L

Město: Hlučín

PSČ: 74801'

Stát: Česká republika
!

Děkujeme za objednávku.

S přátelskými pozdravy,

elektroshock.cz
tel.:

email:



objednávka na elektroshock.cz

Vážený zákazníku,
Vaši objednávku jsme v pořádku přijali.

Kód objed ná vky : 2o2ol47 67

Datum:29.9.2020

Celkovou částku zašlete na náš účet s těmito údaji:

Číslo účtu -

Variabilní symbol platby: 202oI47 67

obsah objednávky

Kód Položka

CENA CELKEM:47 595 Kč

Zaokrouhlení: 0 Kč

Cena bez DPH: 39 334,7LKč
DPH: 8 260,29 Kč

Fakturační údaje

E6734 .

Skladem v CR

GLS Kunýrní služba

Nákup na splatnost při platném lČ a

L0.000,- Kč

při objednávce nad

Cena za
Mn.

kus

95 Kč

0Kč

Cena

95 Kč

0Kč

2500 19 Kč 47 500 Kč

Jméno:

Firma:

lČ: 
-

DlČ:

Ulice:

Město:

Domov pod Vinnou horou, p.o.

71295046

Dlouhoveská t9L5l91

Hlučín



Okres:

PSč: 748oL

Stát: Česká republika

Email:

Telefon: 
:

Poznámka:

Doručovací údaje

Jméno: 
\

Firma:

Ulice: Dlouhoveská L9I5/9I

Město: Hlučín

PSč: 748ot

Stát: Česká republika

Děkujeme za objédnávt<u.

s přátelskými pozdravy,

elektroshock.cz
tel.:

email:


